
Mbas ¿?EÓI¡STRO DE DECRETOS 
; ¿ PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA £' o nNN1AQ” 

3 AGO 2020 LA PLATA, “ 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

Servicios que la Municipalidad de La Plata, brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporario 

Mensualizado en la Administración Comunal, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la continuidad en la 

ejecución de los servicios en forma regular, conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 - 

Régimen marco para el empleo Municipal-.- 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Designar a partir del 1 de Agosto de 2020 y hasta el 30 de Setiembre del 

mismo año, la designación en calidad de PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO 

_Artículos 709, 1039, 1049, 1119, 1159, 1189, 1199 y concordantes de la Ley 14.656_ en 

las reparticiones, agrupamientos, categorías y con los regímenes horarios que en cada 

caso se indican, a la personas que se mencionan en el Anexo I que pasa a formar parte 

integrante del presente decreto.- 

ARTICULO 22: El presente de Za 

Coordinación Municipal.- ¡ 

i El 

3%: Registrar, comúnicar, dar al Boletín' Municipal y 4 

/ N — $ 
. A % ;Í 

N " r 

! C n-' Ta -.º:—¡ É 

CIPAYIDAD DE LA PLATA 

1179





MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

ANEXO | 

REGISTRO DE DECRETOS 

- PERÍODO 2020 

E 0 , An 

— 

ae ¿3%||:??& Nombre _ * | DN | Agrup. < '“ 

708532 | ORSI NATALIA SOLEDAD 29957694 7 1 30 | SECRETARIA DE GOBIERNO 

711236 | CAMILLER! MARIA CELESTE 33678426 7 1 30 | SECRETARIA DE GOBIERNO 

713629 | LEMOS VALERIA SOLEDAD 31580194 7 1 30 | SECRETARIA DE GOBIERNO 

716189 | VILLARREAL LUCAS 33459834 7 3 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

716432 | VILLARREAL MARTIN 41457582 7 3 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

718592 | MOYANO JAZMIN 42408084 7 9 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

718593 | VILLAREAL JULIAN 39762530 7 9 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

718594 | AMANDY MILAGROS CONSTANZA 41566109 7 9 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

718595 | SAMPINO ORNELLA LUJAN 40344812 7 g 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

718596 | IBAZETA MARTINEZ EZEQUIEL JOSE 39509760 7 g 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

718597 | CHIFFEL MARIA DEL MAR 40718611 7 9 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

718598 | ZAPPOLI LARA BELEN 41238403 7 g 40 | 0.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

718599 | RUIZ GRONDONA ANTONIO 39151003 7 g 40 | D.G. DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA 

712503 | VITTOR LOREMA KARINA 25273180 5 4 40 | CENTRO COMUNAL CITY BELL 

718604 | TONELLI MERCEDES - 28052785 3 6 45 | JUZGADO DE FALTAS N* 4 

718605 | MARTINEZ LEDESMA NAHUEL AGUSTIN ; 41391547 7 9 45 | DIR. HOGAR DE PROTECCION INTEGRAL "CASA VIOLETA” 

718606 | ROHNER MARIA EUGENIA 39099256 3 g 40 | DIR. DE SERVICIOS LOCALES 

718607 | SANTA MARIA ANDREA YANINA 29470515 3- EJ 40 | DIR. DE SERVICIOS LOCALES 

718608 | RODRIGUEZ LUCIO GABRIEL 42414143 5 7 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

718609 | SANCHEZ LUCAS NICOLAS 41766026 7 7 30 | DIR, DE ACCION MUNICIPAL 

718610 | VARANELLI GUILLERMO RUBEN 27529432 7 3 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

718611 | BIANCUZZO LEONARDO GABRIEL 25690619 5 7 40 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

718612 | ROMAGNOLI MARIA VIRGINIA 29994474 5 10 45 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

718613 | D'ASCENZI CLAUDIO HERNAN 18121962 5 6 30 | DIR. DE ACCION MUNICIPAL 

718614 | SIGNORE CINTIA 30777338 5 6 45 | SUBSECRETARIA DE ASIST.A LA VICT. Y POL, DE GENERO 

718615 | CAMILLERI BRISA MILAGROS 43303436 7 1 30 | SECRETARIA DE GOBIERNO 

1179




